
関係各位 

令和 3 年 1 月 14 日 

江東園ケアセンターつばき 

センター⾧ 杉 啓以子 

新型コロナウィルス感染症の結果報告 

 

 日頃より、社会福祉法人 江東園の経営する各事業にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

１月１３日（水）職員１名の新型コロナウィルス感染症陽性が判明し皆様のご健康を

第一に考え、臨時休業とさせていただいておりましたが、１月１４日（木）江戸川区保

健所より、施設内での濃厚接触者なしとの判断を受けました。 

明日よりえぽっくの事業を通常通り営業をさせていただきます。 

また、この度の新型コロナウイルス感染防止対策としての施設臨時休業に関しまして、

皆様のご理解とご協力を心より感謝申し上げます。 

今後もさらなる感染予防対策に万全を期してまいります。 

 
【お問合せ】 

江東園ケアセンターつばき えぽっく 

             松沢一樹 

連絡先 03-5636-6211 


